Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 1.586/85

Sm 26 de Junho de 1.985*

O Dr. ELSOTáRIO BRUNO MAL3RBA PILHO,
Prefeito Municipal do louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

E fi S 0 L V í)

DESIGNAR a Sr» LUIZ A MARIA YAláRIO /

GALLO, Encarregada da Divisão de Arrecadação e Controle, para ocupar

e exercer o cargo de Encarregada da Divisão de Tributação, durante o

período de 27 do Jttnho à 26 de Julho de l,985f por motivo de férias

da titular.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 26 de Junho/ do 1.985.

DR. SLEUTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração, em 26 de Junho de 1.985.

JOSá ^AEGENTláRI1
Diretor do Dep. de Administração